股限制性股票进行回购注销，本次合计回购注销723.9334万股限制性股票。

2018年6月27日，公司2017年年度股东大会审议通过了《关于调整股权激励

计划部分激励股份回购注销的议案》。

2018年9月19日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成

上述723.9334万股限制性股票的回购、注销工作。

7、2019年4月24日，公司第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于回

购注销股权激励计划部分限制性股票的议案》。本次共回购注销695.5338万股限

制性股票。

2019年5月22日，公司2018年年度股东大会审议通过了《关于回购注销股权

激励计划部分限制性股票的议案》。

二、本次回购注销限制性股票的情况

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字(2019)第

ZE10288 号《审计报告》，公司 2018 年扣除非经常性损益后净利润约为 9.59 亿

元，公司 2018 年的业绩未达到第二个解除限售期的解除限售条件。

公司第三届董事会第二十二次会议决定对 2016 年限制性股票激励计划 199

名激励对象获授的第二个解除限售期但尚未解除限售的 636.3334 万股限制性股

票进行回购注销。因何利、刘敏等 24名激励对象离职不再符合激励条件，除上

述因业绩不达标而回购注销的第二个解除限售期尚未解除限售的限制性股票之

外，公司拟对其获授但尚未解除限售的第三个解除限售期的共 59.2004 万股限制

性股票进行回购注销。本次共回购注销 695.5338 万股限制性股票。

公司 2017 年度权益分派实施方案为以公司总股本 982,834,638 股为基数，

向全体股东每 10 股派 0.80 元人民币现金。该权益分派方案已于 2018 年 8 月 1

日实施完毕。根据《2016 年限制性股票激励计划》的规定，激励对象获授的限

制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细、缩股、配股、派息等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对

尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。同时基于上述激励对象就

其获授但尚未解除限售的限制性股票取得的公司 2017 年度现金分红未实际派

发，而是由公司代为收取，故本次回购价格不因派息而作调整。

本次限制性股票授予价格 11.71 元/股，公司本次限制性股票回购以授予原

价回购，如下：

6,955,338*11.71=8,144.700798 万元，共计人民币 81,447,007.98 元。本

次回购注销完成后，2016 年限制性股票激励计划剩余的一期将继续按照法规要

求执行。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次变动前 本次变

动增减（+，

-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 165,544,641 16.97% -6,955,338 158,589,303 16.37%

02 股权激励限售股 12,726,666 1.30% -6,955,338 5,771,328 0.59%

04 高管锁定股 152,439,810 15.63% 0 152,439,810 15.74%

05 首发前个人类限

售股
378,165 0.04% 0 378,165 0.04%

二、无限售条件股份 810,050,663 83.03% 0 810,050,663 83.63%

三、股份总数 975,595,304 100.00% -6,955,338 968,639,966 100.00%

上述变动具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的信息为准。

四、验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 6月 18 日出具了《深圳市信

维通信股份有限公司验资报告》（信会师报字(2019)第 ZE10643 号），审验了公司

截至 2019 年 6 月 11 日止变更注册资本及股本的情况，认为：截至 2019 年 6 月

11 日止，公司已实际支付 6,955,338.00 股的回购款人民币 81,447,007.98 元，

减少股本 6,955,338.00 元，减少资本公积 74,491,669.98 元。截至 2019 年 6

月 11 日止，变更后的注册资本为人民币 968,639,966.00 元、股本为人民币

968,639,966.00 元。

五、减资公告相关情况

公司于 2019 年 4月 25 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关

于公司减少注册资本的公告》（公告编号：2019-021），自减资公告发布 45 日内，

公司未收到债权人异议。

六、回购注销限制性股票对公司业绩的影响

http://www.cninfo.com.cn

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施，也不会对公司的经营业

绩产生重大影响。公司管理层及核心团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造更多价值。

特此公告。

深圳市信维通信股份有限公司

董事会

二零一九年七月十七日